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Produktdesign og livscyklusvurderinger 

Vi fokuserer på udvikling af stål med lavt kulstofindhold og ressourcebesparende 
produkter fra koncept- og designfasen.  

• Vi har fastsat mål om at reducere udledningen af CO2 fra Canon-produkter i løbet 
af et produkts levetid med 3 % pr. år og at opnå en 15 % reduktion i vores CO2 -
udledning i 2020 i forhold til nettoomsætning (sammenlignet med 2010) fra Canon 
EMEA-drift. Klik her for at se fremskridt i forhold til vores mål for produkters livscyklus, 
og klik her for at se fremskridt i forhold til operationelt mål. 

• Derudover underskrev vi i 2011 en frivillig aftale om forbedring af billedudstyrs 
miljøpåvirkning med EuroVAprint (VA). Det selvregulerende initiativ drives af 
producenterne af imaging-udstyr og blev godkendt af Den Europæiske 
Kommission i januar 2013, og den svarer til en bindende bestemmelse. Aftalen 
fastsætter mål for reduktion af CO2-udledningen fra print og kopiering i EU. Den 
frivillige aftale omhandler bl.a. blæk, toner og papir samt genbrug af disse. Se klik 
her for at finde ud af mere om vores EuroVAprint. 

• For at sikre at vi når disse mål, anvender vi LCA-metoder (livscyklusvurdering) for at 
fastslå og få adgang til de miljømæssige påvirkninger, som et produkt har i hele 
sin livscyklus.  Vores produktteams bruger resultaterne af disse LCA'er under 
produktudviklingen til at analysere faktorer, der fører til CO2-emissioner og 
foretager ændringer for at reducere disse påvirkninger. For eksempel ved at 
inkludere genbrugt og biobaseret plastik eller ved at genfremstille produkter, som 
vores EQ80- og VarioPrint-produktserier, eller gøre produkter mindre og lettere. Vi 
oplyser om CO2-udledning gennem et produkts levetid, eller CO2-fodaftrykket, for 
vores produkter på websiden CO2-udledning fra produkter, så flere kunder kan 
vælge miljøvenlige produkter og kan træffe beslutninger om de produkter, de 
køber.  

 

 

 

 

https://global.canon/en/environment/lifecycle/
https://canon.ssl.cdn.sdlmedia.com/636734720815113801TV.pdf
http://www.eurovaprint.eu/home/
http://www.eurovaprint.eu/home/
https://www.canon-europe.com/business-printers-and-faxes/eq80-imagerunner-advance-c6065i/
http://www.cfp-japan.jp/english/list/

